
Uchwala Nr XLIV/8/2010
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 27 stycznia 2010 roku

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie .

Na podstawie art.7 ust. l pkt 5 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami)

oraz art,55 ust. l pkt li ust.3 pkt l ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz.U, z 1991 roku Nr 91 poz.408 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na finansowanie zadania p.n.,. Program przeciwdziałania rakowi szyjki

macicy u dziewcząt w Gminie Bodzechów ", realizowanego przez Samodzielny Publiczny
Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Bodzechowie w formie dotacji .

§ 2
Wysokość dotacji ,o której mowa w § l wynosi 50.000 zł /słownie zł: pięćdziesiąt tysięcy zł/.

§3
Szczegółowe warunki realizacji zadania , o którym mowa w § l określi umowa zawarta
pomiędzy Gminą Bodzechów a SPZPOZ w Bodzechowie .

§ 4
Zobowiązanie , wynikające z zawarcia umowy , o której mowa w § 3 znajduje pokrycie
w budżecie Gminy Bodzechów na 2010 rok w Dziale 851 - Ochrona zdrowia , rozdziale
85121 - Lecznictwo ambulatoryjne § 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych .

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów .

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

M&.\\liidyslawa Ćwik


